
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 63 DATA   08.03.2003

OGGETTO : SERVIZIO REFEZIONE  SCOLASTICA – TICKET ANNO
2003

 L'anno duemilatre, addì  otto del mese di  marzo, alle ore  10.00, in una sala  del
Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  Decreto Presidente
della Repubblica  del 2 Dicembre 2002, con la partecipazione del Segretario
Generale Dr. Vincenzo Prenestini, ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

PREMESSO  che con atto della Giunta Comunale n. 335 del  02.11.1998  il
costo del ticket per cui è la presente era stato fissato in Lire  50.000 a blocchetto di
n° 20 buoni;
          CHE  lo stesso importo è stato confermato  per gli anni successivi  1999,2000
e 2001;

CHE con deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 27/02/2002 è stato
fissato in � 25,82 per ogni blocchetto di n. 20 buoni pasto;

VISTA la relazione del preposto Ufficio, confermativa della validità
dell'importo da richiedersi per il corrente anno ai fini della fruizione del servizio
mensa scolastica, nei modi e termini di cui sopra;

CHE pertanto sussistono   le condizioni per la conferma del ticket per lo
stesso importo pari ad Euro 25.82 per ogni  blocchetto di n° 20 buoni, anche per il
corrente anno  2003;

VISTO lo statuto Comunale;
VISTO il regolamento di contabilità;
VISTI i pareri resi a norma di legge;

D E L I B E R A

1.  Di  confermare  come in effetti  conferma per l’anno 2003  il ticket per il
servizio di  refezione  scolastica  pari a  euro  25.82 per ogni  blocchetto di
n° 20  buoni;

Originale



2

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi
dell'art. 134, comma 4, del T.U.

=================================================================================

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000
- Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Antonio Criniti

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
   Dr.  Sebastiano CENTO   Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
    Dr. Vincenzo Prenestini


